
Akademia Nauk Stosowanych w Koninie
https://ans.konin.bip-e.pl/kon/zamowienia-publiczne/przetargi/rok-2020/13421,OGLOSZENIE-O-ZAMOWIENIU-
Wykonanie-instalacji-klimatyzacyjnej-dla-wybranych-pomie.html
28.04.2024, 17:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU: Wykonanie
instalacji klimatyzacyjnej dla wybranych
pomieszczeń CWD PWSZ w Koninie przy ul.
Popiełuszki 4

 
 

Ogłoszenie nr 546760-N-2020 z dnia 2020-06-03 r.
 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa: Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej dla wybranych

pomieszczeń CWD PWSZ w Koninie przy ul. Popiełuszki 4
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu
O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy,
których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które
będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących
członkami grup społecznie marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub



więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób
zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający
Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania

Nie
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają
postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz
osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

Nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo
zamówień publicznych:
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, krajowy numer
identyfikacyjny 31100003100000, ul. ul. Przyjaźni  1 , 62-510  Konin, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 63 2497222, e-mail anna.kruszynska@konin.edu.pl,
faks 63 2497201.
Adres strony internetowej (URL): www.pwsz.konin.bip-e.pl
Adres profilu nabywcy:
Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić):
Uczelnia publiczna
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego
przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej
(który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i
w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali
zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających
indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można



uzyskać pod adresem (URL)
Nie

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych
warunków zamówienia

Tak
www.pwsz.konin.bip-e.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można
uzyskać pod adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:
Elektronicznie

Nie
adres

 
Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu w inny sposób:
Nie
Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu w inny sposób:
Tak
Inny sposób:
Za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada
2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. 2012 r., poz. 1529 oraz Dz. U. 2015 r., poz. 1830),
osobiście lub za pośrednictwem posłańca.
Adres:
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 62-510 Konin, ul. Przyjaźni 1,
Sekretariat Kanclerza – pok. 101.

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne

Nie
Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można
uzyskać pod adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie instalacji
klimatyzacyjnej dla wybranych pomieszczeń CWD PWSZ w Koninie przy ul. Popiełuszki
4
Numer referencyjny: PWSZ-K-BAG-29020-2/2020
Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog



techniczny
Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w
odniesieniu do:
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup
części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie
jednemu wykonawcy:

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia Przedmiotem zamówienia jest
wykonanie instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach Centrum Wykładowo –
Dydaktycznego PWSZ w Koninie usytuowanego przy ul. Popiełuszki 4 w Koninie. Opis i
zakres przedmiotu zamówienia zawarty został w projektach i przedmiarach robót,
stanowiących załącznik do SIWZ.

II.5) Główny kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV:
Kod CPV
45214400-4
45400000-1
45232460-4
45311200-2

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości
zamówienia):
Wartość bez VAT:
Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa
całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupów)



II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7
lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak
Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną
udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3
ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67
ust. 1 pkt 6 ustawy. Przedmiotem zamówienia będzie powtórzenie podobnych robót
budowlanych lub usług, jak w zamówieniu podstawowym i zgodnych z przedmiotem
zamówienia podstawowego o wartości do 20% wartości zamówienia podstawowego.
Wykonawca będzie mógł przystąpić do wykonania zamówienia uzupełniającego po
zawarciu umowy sporządzonej na podstawie złożonego przez Wykonawcę kosztorysu
planowanych prac, pod warunkiem zaistnienia przesłanek, o których mowa w art. 67
ust. 1 pkt 6 ustawy.
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system
zakupów:
miesiącach:    lub dniach:
lub
data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2020-09-15
Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia
   2020-09-15

II.9) Informacje dodatkowe:
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie. Ocenę spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający
przeprowadzi na podstawie załączonego do oferty oświadczenia.
Informacje dodatkowe
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna
Określenie warunków: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca:
1. Będzie dysponował środkami finansowymi lub posiadał zdolność kredytową w
wysokości co najmniej kwoty 600 000 zł. 2. Będzie ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 600 000 zł.
Informacje dodatkowe
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa
Określenie warunków: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca: -
będzie dysponował kierownikiem robót budowlanych, który winien posiadać: •
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej, bez ograniczeń, • minimum 3-letnie doświadczenie
zawodowe po uzyskaniu uprawnień; - wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy



- w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
remoncie, budowie bądź przebudowie budynku użyteczności publicznej wraz z
wykonaniem instalacji klimatyzacji o wartości wykonanych robót brutto min. 600 000
zł.
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych
lub doświadczeniu tych osób: Tak
Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA
III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp
III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5
ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy
wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy
Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp)
Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA
SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu
Tak
Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji
Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3
USTAWY PZP:

- aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, potwierdzający brak podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt.
1 ustawy; - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub inny dokument
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem



terminu składania ofert; - aktualne zaświadczenie właściwej terenowej jednostki
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub
społeczne, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z
właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert; - aktualną informację z Krajowego Rejestru
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez
Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy - wystawioną nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1
USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
- informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
Wykonawcy na kwotę 600 000 zł w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert; - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia,
na kwotę nie mniejszą niż 600 000 zł; - wykaz wykonanych robót budowlanych w
zakresie niezbędnym do wykazania wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej,
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te
zostały wykonane oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały
wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone - zgodnie z
Załącznikiem Nr 3. - referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego roboty były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
charakterze obiektywnym Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty; - wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami
budowlanymi wraz z dokumentami potwierdzającymi ich kwalifikacje zawodowe,
uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami – zgodnie z Załącznikiem Nr 4; - oświadczenie
Wykonawcy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia (zawarte w treści Załącznika Nr 4).
III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:



III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2
USTAWY PZP

 
III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

 
SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak
Informacja na temat wadium
Zamawiający wymaga by oferta zabezpieczona była wadium, którego wartość
wynosi: 12 500 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset zł 00/100), Wadium należy
wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wadium musi być wniesione w jednej
lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:
Nie
Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia
do ofert katalogów elektronicznych:

Nie
Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do
ofert katalogów elektronicznych:
Nie
Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:
Nie
Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej
Nie
Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty
zasadniczej:
Nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w
postępowaniu
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo
innowacyjne)

Liczba wykonawców  
Przewidywana minimalna liczba wykonawców
Maksymalna liczba wykonawców  



Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:
Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje
dotyczące dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie
ofert w formie katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji
potrzebnych do sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego
systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony,
przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie
Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:
Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu
przedmiotu zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji
elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:
Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:
Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą
warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):
Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i
specyfikacji technicznych w zakresie połączeń:
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:
Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:



Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do
następnego etapu:
Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:
IV.2.2) Kryteria
Kryteria Znaczenie
Cena 60,00
Termin wykonania zamówienia 30,00
Gwarancja 10,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg
nieograniczony)
Tak
IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne
IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem
Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert
wstępnych bez przeprowadzenia negocjacji
Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:
Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego
Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego
opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu
konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert,
jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:
Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego
Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym



muszą odpowiadać wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom
poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna
Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

 
Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w
licytacji elektronicznej:

 
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej,
w tym wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

 
Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych
wysokości postąpień:

 
Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do
następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:
Data: godzina:
Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

 
Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej
umowy w sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór
umowy:

Zamawiający zawrze z Wykonawcą, którego oferta została wybrana za
najkorzystniejszą, umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z istotnymi
postanowieniami umowy, stanowiącymi Załącznik nr 9.

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:
Zamawiający żądać będzie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie równej 10 % całkowitej
wartości brutto przedmiotu umowy, osobno do każdej części zamówienia.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany
jest do wniesienia zabezpieczenia przed zawarciem umowy. Zabezpieczenie



należytego wykonania umowy może być wnoszone w jednej lub kilku formach
przewidzianych w art. 148 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zabezpieczenie będzie zwracane zgodnie z art. 151 ustawy Prawo zamówień
publicznych, przy czym kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu
rękojmi za wady będzie stanowiła 30%.

Informacje dodatkowe:
 

IV.5) ZMIANA UMOWY
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak
Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:
Zamawiający przewiduje zmianę Umowy, w szczególności w stosunku do treści oferty
Wykonawcy, w następujących przypadkach: a) wystąpienia okoliczności wskazanych w
art. 144 ust. 1 pkt 2 –6 ustawy PZP; b) konieczności zmiany inspektora nadzoru,
kierownika budowy, kierowników robót w poszczególnych branżach – pod warunkiem,
że nowe osoby posiadają przynajmniej takie same uprawnienia jak osoby dotychczasowe
i spełniają wymogi określone w SIWZ i w przepisach prawa; c) konieczności zmiany
terminu realizacji Przedmiotu Umowy w przypadku zmiany Umowy w zakresie realizacji
dodatkowych robót budowlanych, nieobjętych zamówieniem podstawowym,
niezbędnych do realizacji całego Przedmiotu Umowy, których Wykonawca nie mógł
przewidzieć w chwili zawierania Umowy; d) konieczności zmiany terminu realizacji
Umowy w przypadku zaistnienia sytuacji skutkującej brakiem możliwości zakończenia
robót w wymaganym wskazanym terminie, z przyczyn leżących po stronie
Zamawiającego; e) konieczności przedłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy o
czas opóźnienia, jeżeli opóźnienie to ma lub będzie miało wpływ na wykonanie
Przedmiotu Umowy, w następujących przypadkach: - zawieszenia prowadzenia robót
budowlanych przez organy nadzoru budowlanego z przyczyn niezależnych od
Wykonawcy, - siły wyższej, klęski żywiołowej, nie pozwalającej na wykonanie
zamówienia zgodnie z umową, - jakiegokolwiek opóźnienia, utrudnienia lub przeszkody
spowodowanych przez lub dających się przypisać Zamawiającemu bądź innemu
podmiotowi zatrudnionemu przez Zamawiającego na terenie budowy, - odkrycia na
terenie prowadzenia robót budowlanych obiektów archeologicznych nieprzewidzianych
w SIWZ i konieczności ich zinwentaryzowania / zabezpieczenia, etc., - wystąpienia
wypadku na terenie budowy o czas - niezbędny do wykonania prac zabezpieczających,
naprawczych, wyjaśniających, usuwających powstałe szkody, uszkodzenia, wstrzymania
prac wskazany przez właściwe instytucje, - konieczności wprowadzenia zmian w
dokumentacji technicznej, projektowej. Zmiana terminu nastąpi o czas niezbędny do
wykonania zmian w dokumentacji i uzyskania stosownych pozwoleń, zaświadczeń, itp., -
działań osób trzecich lub organów władzy publicznej, które spowodują przerwanie lub
czasowe zawieszenie realizacji Zamówienia. f) wystąpienia zmian będących
następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, a w szczególności:
wstrzymania przez Zamawiającego robót budowlanych, konieczności usunięcia błędów
lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej; g) wystąpienia konieczności
realizacji Przedmiotu Umowy z zastosowaniem innych rozwiązań technicznych /



technologicznych niż określone w dokumentacji projektowej, a w szczególności: -
niedostępności na rynku materiałów i/lub urządzeń określonych w dokumentacji
projektowej wynikającej z zaprzestania ich produkcji bądź ich wycofania z rynku, -
pojawieniem się na rynku materiałów i/lub urządzeń nowszej generacji bądź innej
technologii wykonania zaprojektowanych robót, pozwalających w szczególności na
skrócenie czasu realizacji inwestycji, zaoszczędzenie kosztów realizacji Przedmiotu
Umowy bądź kosztów jego późniejszej eksploatacji, - wykonania Przedmiotu Umowy z
zastosowaniem innych rozwiązań technicznych / technologicznych niż określone w
dokumentacji projektowej w sytuacji, gdy zastosowanie rozwiązań przewidzianych w
Umowie skutkować może niewykonaniem bądź wadliwym wykonaniem Przedmiotu
Umowy, - zastosowania innych materiałów bądź rozwiązań technicznych/
technologicznych, będącego skutkiem zmiany w tym zakresie obowiązującego prawa; h)
wprowadzenia w trakcie realizacji Przedmiotu Umowy, na wniosek Wykonawcy i za
zgodą Zamawiającego, uzasadnionych zmian w dokumentacji projektowej dot.
technologii wykonania robót składających się na Przedmiot Umowy – pod warunkiem,
że proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie jest równorzędne bądź lepsze
funkcjonalnie od przewidzianego w projekcie. W takim wypadku Wykonawca przedstawi
projekt zamienny z opisem proponowanych zmian, rysunkami i uzasadnieniem. Projekt
podlegać będzie akceptacji nadzoru autorskiego i zatwierdzenia do realizacji przez
Zamawiającego, po szczegółowym wyspecyfikowaniu i wycenieniu poszczególnych
czynności wg. cen ofertowych i określeniu wpływu na termin realizacji i wysokość
wynagrodzenia; i) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy wynikającej z: - zmiany
urzędowej stawki podatku VAT, - konieczności wykonania rozwiązań zamiennych
(równoważnych) w stosunku do określonych w dokumentacji projektowej po
wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym, - konieczności zmian zakresów
rzeczowych elementów zamówienia ujętych w przedmiarach (popartych pisemnym
uzasadnieniem nadzoru inwestorskiego i zaakceptowanych przez Zamawiającego)
wynikających z wystąpienia w dokumentacji projektowej błędów lub braków,
polegających w szczególności na niezgodności z przepisami prawa, bądź stwierdzenia w
toku prowadzonych prac wad w dokumentacji lub rozbieżności ze stanem faktycznym
na terenie budowy, - powzięcia wiadomości o rozwiązaniach technicznych /
technologicznych korzystniejszych dla Zamawiającego, - konieczności ograniczenia
zakresu robót, które w toku realizacji Przedmiotu Umowy okazały się zbędne; j) zmiany
Podwykonawcy – na pisemny, uzasadniony wniosek Wykonawcy dot. zmiany
Podwykonawcy (w tym rezygnacji z udziału Podwykonawcy, wprowadzenia
Podwykonawcy do zakresu prac pierwotnie realizowanego przez Wykonawcę lub
realizacji przez Wykonawcę zakresu prac pierwotnie realizowanego przez
Podwykonawcę) w realizacji Umowy – wyłącznie po przedstawieniu przez Wykonawcę
pisemnego oświadczenia Podwykonawcy o rezygnacji z udziału w realizacji Przedmiotu
Umowy oraz o braku roszczeń wobec Wykonawcy z tytułu realizacji robót w ramach
Umowy oraz dokumentów dotyczących nowego Podwykonawcy zgodnie z § 10 ust. 4 i 5
Umowy zamówienia. 3. Zmiana Umowy może nastąpić z inicjatywy każdej ze Stron
poprzez przedstawienie drugiej Stronie propozycji zmian w formie pisemnej
zawierającej w szczególności: a) opis zmiany, b) uzasadnienie zmiany, c) koszt zmiany
oraz jego wpływ na wysokość wynagrodzenia Wykonawcy, d) czas wykonania zmiany



oraz jej wpływ na termin realizacji Umowy.
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu:
Data: 2020-06-22, godzina: 12:00,
Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia
zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):
Nie
Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu
> Język polski
IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert)
IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia: Nie
IV.6.5) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
 
 

 
 
 

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 1.6 MB, 03.06.2020

Załącznik nr 1 do SIWZ odt, 15.08 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 2 do SIWZ docx, 21.13 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 3 do SIWZ docx, 18.12 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 4 do SIWZ docx, 16.77 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 5 do SIWZ docx, 22.95 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 6 do SIWZ docx, 15.27 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 7 do SIWZ odt, 8.04 KB, 03.06.2020

https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37350/SIWZ.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37350/SIWZ.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37351/Zalaczniknr1doSIWZ.odt
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37351/Zalaczniknr1doSIWZ.odt
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37352/Zalaczniknr2doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37352/Zalaczniknr2doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37353/Zalaczniknr3doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37353/Zalaczniknr3doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37354/Zalaczniknr4doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37354/Zalaczniknr4doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37355/Zalaczniknr5doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37355/Zalaczniknr5doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37356/Zalaczniknr6doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37356/Zalaczniknr6doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37357/Zalaczniknr7doSIWZ.odt
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37357/Zalaczniknr7doSIWZ.odt


Załącznik nr 8 do SIWZ docx, 27.56 KB, 03.06.2020

Załącznik nr 9 do SIWZ odt, 35.55 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 970.39 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 430.66 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 305.33 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 412.75 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 242.68 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 218.85 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 248.47 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 251.51 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 228.96 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 220.53 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 449.51 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 410.75 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 859.86 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 173.54 KB, 03.06.2020

Projekt wykonawczy pdf, 254.06 KB, 03.06.2020

SSTWiORB doc, 85.5 KB, 03.06.2020

STWIORB pdf, 470.13 KB, 03.06.2020

Przedmiar pdf, 47.96 KB, 03.06.2020

Przedmiar pdf, 33.17 KB, 03.06.2020

Pytania i odpowiedzi pdf, 2.84 MB, 16.06.2020

Protokół z sesji otwarcia ofert pdf, 692.07 KB, 22.06.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 616.13 KB, 25.06.2020

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia htm, 17.34 KB, 07.07.2020

Metadane

Data publikacji : 03.06.2020
Obowiązuje od : 03.06.2020
Obowiązuje do : 22.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Akademia Nauk Stosowanych w&nbsp Koninie

https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37358/Zalaczniknr8doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37358/Zalaczniknr8doSIWZ.docx
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37359/Zalaczniknr9doSIWZ.odt
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37359/Zalaczniknr9doSIWZ.odt
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37360/PWSZOpisTechniczny.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37360/PWSZOpisTechniczny.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37361/PWSZStronatytulowa.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37361/PWSZStronatytulowa.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37362/PWSZChlodzenieE01.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37362/PWSZChlodzenieE01.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37363/PWSZChlodzenieE02.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37363/PWSZChlodzenieE02.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37364/PWSZChlodzenieE03.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37364/PWSZChlodzenieE03.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37365/PWSZChlodzenieE04.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37365/PWSZChlodzenieE04.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37366/PWSZChlodzenieE05.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37366/PWSZChlodzenieE05.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37367/PWSZChlodzenieE06.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37367/PWSZChlodzenieE06.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37368/PWSZChlodzenieE07.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37368/PWSZChlodzenieE07.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37369/PWSZChlodzenieE08.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37369/PWSZChlodzenieE08.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37370/PWSZChlodzenie-S01.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37370/PWSZChlodzenie-S01.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37371/PWSZChlodzenie-S02.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37371/PWSZChlodzenie-S02.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37372/PWSZChlodzenie-S03.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37372/PWSZChlodzenie-S03.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37373/PWSZChlodzenie-S04.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37373/PWSZChlodzenie-S04.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37374/PWSZChlodzenie-S05.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37374/PWSZChlodzenie-S05.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37375/2SSTWiORB200520.doc
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37375/2SSTWiORB200520.doc
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37376/STWIORBPWSZSanitarny.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37376/STWIORBPWSZSanitarny.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37377/Przedmiarrobot.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37377/Przedmiarrobot.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37379/11Przedmiar.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37379/11Przedmiar.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37512/Pytaniaiodpowiedzi.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37512/Pytaniaiodpowiedzi.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37604/Protokolzsesjiotwarciaofert.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37604/Protokolzsesjiotwarciaofert.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37630/Informacjaowyborze.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37630/Informacjaowyborze.pdf
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37767/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.htm
https://ans.konin.bip-e.pl/download/106/37767/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.htm
https://ans.konin.bip-e.pl/kon/changelog/13421,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
mgr Anna Kruszyńska Biuro ds. Administracyjno-Gospodarczych

Osoba udostępniająca informację:
mgr Anna Kruszyńska Biuro ds. Administracyjno-Gospodarczych


